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Güney Afrika Cumhuriyeti, Afrika kıtasının en gelişmiş sanayi ve finans merkezlerinden biri olup, Sahra Altı
Afrika coğrafyasına açılan stratejik bir ticaret kapısıdır. 55 milyona yakın nüfusuyla Afrika kıtasının en büyük
ve dünyanın en kalabalık ilk 25 ülkesi arasında yer almaktadır. Afrika kıtasındaki tek G20 üyesi ülke olan Güney
Afrika Cumhuriyeti, gelişmiş bankacılık sistemi, kurumsal iş yapma kültürü ve bölgesel etkisiyle ihracatçılar
için önemli bir hedef ülke konumundadır. Ülke ekonomisi; madencilik ve doğal kaynaklar, imalat sanayi,
otomotiv yan sanayi, makine-metal, tarım ve gıda işleme, inşaat ve altyapı sektörlerine dayanmaktadır.

2025 yılında Türkiye’nin Güney Afrika Cumhuriyeti’ne ihracatı yaklaşık 602 milyon dolar; Güney Afrika
Cumhuriyeti’nden ithalatı ise yaklaşık 1.2 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Aynı dönemde, Gaziantep’in
Güney Afrika Cumhuriyeti’ne ihracatı yaklaşık 23 milyon dolar, Güney Afrika Cumhuriyeti’nden ithalatı ise
yaklaşık 28 milyon dolardır. 

Güney Afrika Cumhuriyeti’nin en büyük ticaret ortakları Çin, Avrupa Birliği ülkeleri, ABD, Hindistan ve Japonya
olup; ayrıca Afrika kıtasında bölgesel ticaretin merkez ülkesi konumundadır. AB ile Ekonomik Ortaklık
Anlaşması (EPA), ABD ile AGOA ve Afrika Kıtası Serbest Ticaret Alanı (AfCFTA) üyesi olup, bu anlaşmalar ülkeyi
bölgesel üretim ve ihracat üssü haline getirmektedir.

Türkiye–Güney Afrika Cumhuriyeti arasındaki ticarette en yoğun kullanılan taşıma yöntemi denizyolu
taşımacılığıdır. Havayolu taşımacılığı mümkündür ancak maliyetlidir; daha çok acil, numune veya yüksek
değerli ürünler için tercih edilir. Direkt kargo uçuşları sınırlıdır, çoğunlukla aktarmalıdır.

Güney Afrika Cumhuriyeti ticari limanları Durban (en büyük), Cape Town ve Port Elizabeth / Gqeberha
Limanlarıdır. Ortalama transit süre 20–30 gün arasındadır. Süre; aktarma limanı, hat yoğunluğu ve varış
limanına göre değişebilmektedir. 

Güney Afrika Cumhuriyeti’nde gümrük süreçleri ve ithalat izinleri zaman alabilmektedir; bu nedenle teslim
süreleri planlanırken ek süre payı bırakılması önerilmektedir. Yerel distribütör veya ithalatçı ile çalışılması, hem
lojistik hem de gümrük ve mevzuat süreçlerinde operasyonel kolaylık sağlamaktadır.
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Gaziantep Ticaret Odası tarafından hazırlanmış olan bu bilgi notunda yer alan veriler, kamuya açık güvenilir kaynaklardan derlenmiş olup, yalnızca
bilgilendirme amacıyla sunulmaktadır. Gaziantep Ticaret Odası, bültende yer alan bilgilerin doğrudan ya da dolaylı şekilde kullanılmasından
kaynaklanabilecek zararlardan sorumlu tutulamaz. Bu bülten yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır.
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Sentetik dokuma
halı / yer kaplaması

 Sakızlı şeker
Doldurulmuş

çikolata ve
çikolata ürünleri

 Çikolatalı/kakaolu
bisküvi ve gofret

Gofret 
Çikolata ve çikolata

ürünleri 

 Çift katlı
doldurulmuş

bisküvi

Polipropilen
dekoratif şerit

Devamsız sentetik
lif ipliği

Bisküvi ve fırın
ürünleri üretim

makineleri

TÜRKİYE CUMHURİYETİ PRETORYA BÜYÜKELÇİLİĞİ
Tel        : +27 12 342 60 55-56

E-Mail  : embassy.pretoria@mfa.gov.tr

TÜRKİYE CUMHURİYETİ PRETORYA TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ
Tel        : +27 12 342 6051

E-Mail  : pretoria@ticaret.gov.tr

GAZİANTEP’İN GÜNEY AFRİKA’YA EN FAZLA İHRAÇ ETTİĞİ İLK 10 ÜRÜN
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FUAR SEKTÖR TARİH

HOSTEX Otel, Aşçılık ve Hizmet Sektörü Ekipmanları 8-10 MART 2026

SOLAR & STORAGE LIVE AFRICA 2026 Enerji, Enerji Ürünleri ve Teknolojileri 25-27 MART 2026

AFRICA ENERGY INDABA Enerji 3-5 MART 2026

SECUREX SOUTH AFRICA 2026 (JHB) Yapı/İnşaat Ürünleri ve Teknolojileri 2-4 HAZİRAN 2026

THE BIG5 CONSTRUCT SOUTHERN AFRICA
2026

Makineler, Mekanik, Elektrikli ve Elektronik
Cihazlar 9-11 HAZİRAN 2026

AFRICA FOOD SHOW (AFRICA'S BIG 7) Yiyecek ve İçecek 10-12 HAZİRAN 2026

HOTEL HOSPITALITY EXP Otel Ekipmanları ve Mobilyaları 10-12 HAZİRAN 2026

AFRICA FOOD SHOW 2026 Gıda ve Gıda Teknolojileri 10-12 HAZİRAN 2026
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Güney Afrika'da yürütme başkenti Pretoria, yasama
başkenti Cape Town, yargı başkenti Bloemfontein

olmak üzere üç başkent bulunmaktadır. 

Ülkede 11 resmî dil bulunmaktadır (Afrikaansça,
İngilizce, Ndebele, Pedi, Sotho, Swazi, Tsonga,
Tswana, Venda, Xhosa, Zulu). İngilizce iş dünyasında
en yaygın dildir.

Kişi başı gelir yaklaşık 6.000 USD seviyesindedir;
Satın alma gücü, Johannesburg, Cape Town ve

Durban gibi büyük şehirlerde ülke ortalamasının
üzerindedir.

Güney Afrika’da iş yapma kültüründe sözleşmeler
ve hukuki süreçlere önem verilmekte, zamanlama

ve planlamaya dikkat edilmekte; güvene dayalı,
uzun vadeli iş ilişkileri tercih edilmekte ve yerel

ortaklarla çalışmak önemli bir avantaj
sağlamaktadır.

Resmî para birimi Güney Afrika Randı (ZAR) olup,
Şubat 2026 itibariyle 1 Güney Afrika Randı = 2,70

Türk Lirası’dır.

Güney Afrika Cumhuriyeti, Güney Yarımküre’de
yer alması nedeniyle Türkiye ile zıt mevsimler
yaşamakta olup, Şubat ayında ülkede yaz
mevsimi hüküm sürmektedir. Ancak yakın
boylamlarda olduğundan Güney Afrika
Cumhuriyeti, Türkiye'nin 1 saat gerisindedir. 

T.C. vatandaşları, 30 güne kadar süreli vizelerini
sınır kapılarından kaşe tatbiki şeklinde ve harçsız

olarak alabilmektedir. 

Güney Afrika Cumhuriyeti’ne girişte pasaportun en
az 6 ay + 1 gün geçerli olması zorunludur

Güney Afrika Cumhuriyeti ve Türkiye arasında
haftada 14 direkt uçuş bulunmaktadır. Uçuş süresi
9-10 saat arasında değişiklik göstermektedir. 

Güney Afrika Cumhuriyeti’ne seyahat edecek
vatandaşların seyahat öncesinde gerekli
uygulamaları ve güncel uyarıları T.C. Sağlık
Bakanlığı Hudut ve Sahiller Genel Müdürlüğü web
sitesinden kontrol etmeleri gerekmektedir



Güney Afrika’ya ihracat fırsatları için 

GTO Dış Ticaret ve İstihbarat Merkezimizle 

iletişime geçebilirsiniz: 

0342 220 30 30 (325 - 326 - 327 - 329)

gtoticariistihbarat.org


